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Nowa wersja Quest Site Administrator for SharePoint 

 
Quest Software - na konferencji SharePoint Technology w San Francisco (USA) – poinformował o 

wprowadzeniu do sprzedaży nowej, zaawansowanej wersji narzędzia Quest Site Administrator for 

SharePoint. Oprogramowanie to pozwala na kompleksowe zarządzanie środowiskiem Microsoft 

SharePoint w przedsiębiorstwach. Quest Site Administrator for SharePoint będzie dostępny w 

Polsce od lutego br. 

 

Quest Site Administrator for SharePoint pozwala za pomocą jednej konsoli łatwo i efektywnie 

zarządzać całym środowiskiem SharePoint: serwerami, witrynami oraz krytycznymi procesami. 

Narzędzie umożliwia administratorom IT wczesne wykrywanie i proaktywne rozwiązywanie wszystkich 

problemów takich, jak mała wydajność czy brak wolnej przestrzeni dyskowej, zanim wpłynęłoby to na 

pracę użytkowników. Najnowsza wersja daje większe możliwości w zakresie zarządzania 

uprawnieniami oraz audytowania krytycznych procesów. Funkcje te są szczególnie istotne dla firm, dla 

których ważne jest zapewnienie bezpieczeństwa oraz zgodności z przepisami i regulacjami.  

 

Zarządzanie bezpieczeństwem i compliance w SharePoint zostało uproszczone m.in. dzięki nowemu, 

scentralizowanemu zarządzaniu uprawnieniami point and click (wskaż i kliknij). Korzystając z Quest 

Site Administrator for SharePoint administratorzy mogą w prosty sposób zarządzać 

bezpieczeństwem na serwerach SharePoint 2007, m.in. szybko tworząc nowe grupy członków, 

nadając uprawnienia, a także klonując i odtwarzając uprawnienia. Nowa funkcja audytowania pozwala 

użytkownikom na efektywniejsze zarządzanie środowiskiem SharePoint poprzez możliwość zbierania 

danych logów zdarzeń czy tworzenie specjalistycznych raportów na temat całego środowiska 

SharePoint: zawartości witryn, aktywności użytkowników, krytycznych procesów. 

  

“Quest Site Administrator for SharePoint daje administratorom kompletny podgląd całego środowiska 

SharePoint. Dostarcza również obszerne raporty operacyjne, przydatne także użytkownikom 

biznesowym.” - David Waugh, wiceprezes i general manager Unified Communications and 

Collaboration, Quest Software. “Z wprowadzonymi w nowej wersji rozszerzeniami o zarządzanie 

uprawnieniami oraz możliwość krytycznego audytowania, jest to obecnie najbardziej kompleksowe 

narzędzie do zarządzania SharePoint, oferujące również takie funkcje jak wykrywanie problemów, 

rozbudowane raportowanie oraz zautomatyzowane zarządzanie politykami.” 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows i 
środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2007 r. 
obroty firmy wyniosły 631 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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